Gerais, Especiais e Particulares anexas e que fazem parte integrante da presente apólice, as reparações pecuniárias decorrentes dos riscos do 

seguro, tudo de acordo com as condições gerais, especiais e particulares anexas. 

GARANTIAS: 
TOTAL DA IMPORTÂNCIA SEGURADA: R$ 35.716,39 (TRINTA E CINCO MIL E SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E NOVE 

CENTAVOS). 
VIGÊNCIA: DAS 24:00H DO DIA 15 DE SETEMBRO DE 2025 AS 24:00H DO DIA 14 DE DEZEMBRO DE 2025. 

Ficam fazendo parte integrante e inseparável da presente apólice, os seguintes ANEXOS que ora ratificamos, Demonstrativo de Prêmio,

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, inscrito no CNPJ/CPF sob o no 23.555.196/0001-86, com sede à AV PRESIDENTE CASTELO 

BRANCO, 5100 - CENTRO, Horizonte, CE as obrigações do TOMADOR: B K R EMPREENDIMENTOS LTDA ME, inscrito no CNPJ sob o no 

41.388.091/0001-61, com sede à AV SANTOS DUMONT 370 7 - CENTRO 0„ CENTRO, Fortaleza, CE até o valor de R$ 35.716,39 TRINTA 

E CINCO MIL E SETECENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS, na modalidade abaixo descrita. 

Modalidade - LICITANTE 
Importância Segurada - R$ 35.716,39 
Vigência - das 24:00h do dia 15 de Setembro de 2025 as 24:00h do dia 14 de Dezembro de 2025 

OBJETO: 

ESTE CONTRATO DE SEGURO GARANTE A INDENIZAÇÃO, ATÉ 0 VALOR DA GARANTIA FIXADO NA APÓLICE, PELOS PREJUÍZOS

[...]

85 991912165 / 85 994325709 

Banco: 260 - Nubank Agência n2: 0001 Conta Corrente fly: 398140483-8 

E-mail: a7.solucoes.ind@gmail.com 

vulcanizada, miôlo: capsúla em 

silicone obrigatoriamente. 

VALOR TOTAL R$ 
137.942,02 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 137.942,02 (CENTO E TRINTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS E DOIS 

di CENTAVOS). 
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) dias. 

OBSERVAÇÕES: 

• 0 proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 

anexo I — Termo de Referência do edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as

[...]

GRANTO CORRETORA DE SEGUROS LTDA 

LIMITE MA 

CPF/CNPJ: 
BAIRRO: 

CPF/CNPJ: 
BAIRRO: 

IMO DE GARANTIA / MODALIDADE 

PROPOSTA 
107750176161 

23.555.196/0001-86 
CENTRO 
UF: CE 

23.663.900/0001-14 
BARROCAO 
UF: CE 

COD.SUSEP 
0202011493 

LIMITE MÁXIMO DE GARANTIA: R$ 3.748,43 - tres mil, setecentos e quarenta e oito reais e quarenta e tres 

centavos 
Ai MODALIDADE: LICITANTE 
11.O Limite Maximo de Garantia é o valor máximo que a seguradora se responsabilizará perante o segurado em função 

do nadarnento de indenizacão 
OBJETO DA GARANTIA 

Garantir a indenização, até o valor da Garantia fixado na apólice, caso o Proponente descumpra quaisquer de suas